平成 27 年 6月 11 日

全国ホープス西日本ブロック

卓球大会参加 府県卓球協会（連盟） 各位

大阪卓球協会

第 29 回全国ホープス西日本ブロック大会

の宿泊等について（お知らせ）

 平素は、当協会の事業にご協力ご支援いただき厚くお礼申し上げます。

 標記大会の「宿泊」「お弁当」に関してご案内ができましたのでお知らせします。

 つきましては、当協会のホームページ（下記のとおり）に詳細を掲載いたしましたの

で、内容を確認いただき、ダウンロードの上、ご利用ください。

記

大阪卓球協会ホームページ http;//otta-osaka.jp